
 

   

 

Dział Przetargów i Umów 

ul. Boh. Westerplatte 15, 65-034 Zielona Góra 

tel. +48 68 329 15 94 

magdalena.staron@pgnig.pl 

Do Wykonawców ubiegających    

 się o zamówienie 

  

Wasz znak:        

Nasz znak:  EU.2511.63.I(4).24 

Zielona Góra, 15.05.2024r.

 

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia niepublicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Wymiana sond radarowych na zbiornikach ropy naftowej OP 

Dzieduszyce”. Znak sprawy CRZ: NP/PGNG/24/0362/OZ/EU. 

 

W imieniu Zamawiającego, na podstawie rozdziału IV pkt 8 SWZ, w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana sond radarowych na zbiornikach ropy 

naftowej OP Dzieduszyce” CRZ: NP/PGNG/24/0362/OZ/EU, poniżej przekazuję odpowiedzi na 

pytania zadane przez Wykonawcę do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 

14.05.2024r.  

 

Pytanie 1:  

Czy termin wykonania prac (10.07.2024r.) jest nieprzekraczalny? Wykonanie projektu i jego 

akceptacja przez Inwestora to może być ok. 4 tygodni od podpisania umowy, które może nastąpić 

za ok. 2 tygodnie. Czas na zamówienie urządzeń to ok. 5 tygodni. Czyli jesteśmy daleko po 

terminie. Proszę o ustosunkowanie się do tego harmonogramu, który i tak wg. mnie jest 

optymistyczny.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia polegającej na 

wprowadzeniu zmiany projektu umowy w § 15., który otrzymuje brzmienie: 

 

Było: 

1. Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia określonych umową robót niezwłocznie po 
zawarciu umowy oraz do ich zakończenia w terminie do dnia 10.07.2024r.  

2. Realizacja robót będących przedmiotem umowy odbywać się będzie wg poniższego 
harmonogramu:  
1/ dokumentacja projektowa – opracowanie dokumentacji w terminie 40 dni od daty zawarcia 

umowy, 
2/ roboty montażowe i prace programistyczno-konfiguracyjne - wykonanie robót wyłącznie 

podczas postoju remontowanego kopalni w terminie od dnia 02.07.2024r. do dnia 
10.07.2024 r. 
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Jest: 

1. Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia określonych umową robót niezwłocznie po 
zawarciu umowy oraz do ich zakończenia w terminie 60 dni liczonych od daty zawarcia 
umowy. 

2. Realizacja robót będących przedmiotem umowy odbywać się będzie wg poniższego 
harmonogramu:  
1/ dokumentacja projektowa – opracowanie dokumentacji w terminie 40 dni od daty 

zawarcia umowy, 
2/ roboty montażowe i prace programistyczno-konfiguracyjne - wykonanie robót w ciągu 10 

dni od daty przekazania terenu robót, lecz nie później niż 60 dni od daty zawarcia 
umowy. 

 

 
W konsekwencji powyższego, zmianie ulega zapis rozdz. V. Termin wykonania zamówienia 

do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

Było: 

„1. Wymagany termin realizacji zamówienia:  

1.1. Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia określonych umową robót niezwłocznie po 
zawarciu umowy oraz do ich zakończenia w terminie do dnia 10.07.2024 r.  

1.2. Realizacja robót będących przedmiotem umowy odbywać się będzie wg poniższego 
harmonogramu:  
1/ dokumentacja projektowa – opracowanie dokumentacji w terminie 40 dni od daty 

zawarcia umowy, 
2/ roboty montażowe i prace programistyczno-konfiguracyjne - wykonanie robót wyłącznie 

podczas postoju remontowanego kopalni w terminie od dnia 02.07.2024 r. do dnia 
10.07.2024 r.”. 

 

Jest: 

„1. Wymagany termin realizacji zamówienia:  

1.1. Wykonawca zobowiązuje się do rozpoczęcia określonych umową robót niezwłocznie po 
zawarciu umowy oraz do ich zakończenia w terminie 60 dni liczonych od daty zawarcia 
umowy. 

1.2. Realizacja robót będących przedmiotem umowy odbywać się będzie wg poniższego 
harmonogramu:  
1/ dokumentacja projektowa – opracowanie dokumentacji w terminie 40 dni od daty 

zawarcia umowy, 
2/ roboty montażowe i prace programistyczno-konfiguracyjne - wykonanie robót w ciągu 10 

dni od daty przekazania terenu robót, lecz nie później niż 60 dni od daty zawarcia 
umowy.”. 

 

 
Pytanie 2:  
Czy dopuszczają Państwo zastosowanie następców sond Saab TankRadar RTG 40B zamiast 
wskazanych w OPZ ? 
Endress + Hauser Micropilot FMR62B z przyłączem kołnierzowym DN100 PN16 (lub ekwiwalent) 
i uzupełnienie ochrony przeciwprzepięciowej od strony urządzeń. 
Obecnie pracujące radary były rozwiązaniami rozliczeniowymi. 
Czy aktualnie również powinny być takie zastosowane? 
Jeżeli Państwo dopuszczają innych producentów proszę o podanie dokładnego typu kołnierza i 
normy wg której został wykonany przeciw kołnierz – czy jest on zgodny z EN1092-1 PN16? 

 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych sond niż wskazane w SWZ z zastrzeżeniem, iż 

zaproponowane sondy będą wpięte bezpośrednio do sterownika pod wejścia analogowe 4-20 

mA. 

2. Planowane sondy radarowe nie będą rozwiązaniami rozliczeniowymi. 
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3. Typ przeciwkołnierza według dokumentacji: z-rt-1,6/100/108 zgodny z normą PN-87/H-74731. 

 

 

 

Każda zmiana wprowadzona do SWZ przez Zamawiającego staje się częścią składową 

postępowania i jest wiążąca.  

 

  

 

 

 

Załączniki do pisma EU.2511.63.I(4).24: 

I. Projekt umowy po uwzględnionych zmianach – wersja w pdf. 
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